
Broj 7/2007.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  2 

                                             
          

                                                                                                                
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
      POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO   
 

 KLASA: 022-05/06-05/4 
URBROJ: 2177/01-03/01-07-9  
Požega, 14. 06. 2007.    
 
 Na temelju članka 3. Zakona o državnim službenicima i namještenicima (NN, br. 27/01.), a u svezi s člankom 
144. stavak 3. Zakona o državnim službenicima (NN, br. 92/05.) i u svezi s člankom 96. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN, br. 33/01, 60/01. – autentično tumačenje i 129/05.), članka 19. Odluke o ustrojstvu 
upravnih tijela Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 16/05, 10/06. i 21/06.), te članka 67. Statuta Grada 
Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. – pročišćeni tekst, 22/03, 14/04, 16/05. i 21/06.) Gradsko 
poglavarstvo Grada Požege na 75. sjednici, održanoj dana 14. 06. 2007. godine, donijelo je  
  

 P R A V I L N I K 
o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu 

upravnih tijela Grada Požege 
  

Članak 1. 
 
 Ovim Pravilnikom o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu upravnih tijela Grada Požege mijenja 
se i dopunjuje Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu upravnih tijela Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 
2/06, 6/06, 11/06, 20/06, 21/06, 22/06, 1/07. i 6/07. - dalje, skraćeno: Pravilnik). 
 

Članak 2. 
 
  U članku 14. u stavku 1. točka 1. Pravilnika, u tabelarnom dijelu, pod stupcem koeficijent, umjesto broja: 
«1,30», treba stajati broj: «2,1». 
 

Članak 3. 
 
 Ovaj Pravilnik stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenim novinama Grada Požege.  
 

                                
                                                                                                 GRADONAČELNIK: 
                                                                                            mr.sc. Marijan Cesarik, dr.med.,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                   
 
 
 
 
 
                      

_____________________________________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Gradsko poglavarstvo Grada Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za 
samoupravu, Požega, Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300; 311-302. Pretplata se vrši kod Podravske banke na račun: 2386-002- 
1835100008 Grad Požega, Gradsko vijeće, poziv na broj: 21 7803 - Matični broj:   , s naznakom: "Za Službene novine Grada 
Požege" - Tisak: - Upravni odjel za samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture, KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-
95-01-9 od 20. siječnja 1995. godine, glasilo je oslobođeno od plaćanja poreza na promet.  

 


